Haardiagnosecenter

At & Style Coiffurne

Preisliste

Die Bedienungspreise (Betriebsstundenansatz) richten sich nach Zeitaufwand und
beinhalten auch die Arbeitsplatzvorbereitungen

Giiltig ab 01.09.2022

Schneiden / FOnen

15 Mi
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33.00
73.L10
113.00
150.00

Der Inhalt, Menge und die Zusammensetzung der verwendeten Produkfe bestimmen
den Behandlungspreis

Farbe

Meches

Haarpflege

Kopfhautpflege

Zusatzleistungen

Klassisch (Ansatz)
Naturpflegetarbe
Wasserfarbe

Folie
Schaufelmeches
Kamm- / Ansatzmeches

Eiwelss-Aufbaukur
Aufbaukuren 16 Min.
Farbausgleichskur
Spezialkuren

Osmosen
Spezialkuren
Kopfthautschutz

ochsteckfrisuren
-riktion

Brauen zupfen
Brauen farben
Wimpern farben

Beratung
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91.00 bis
110.00 bis
91.00

135.00 Dbis
125.00 Dbis

93.00
150.00

155.00
155.00

Preis nach Aufwand
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15.00
52.00
85.00 Dbis

91.00

Preis nach Aufwand

CHF 97.00
Preis nach Aufwand
CHF 25.00

Preis nach Aufwand
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22.00
20.00

25.00
31.00

51.00 Dbis

Kinder, Lehrlinge und Studenten 10 % ErmaBigung vom Normaltarif.

75.00



Haardiagnosecenter
At & Style Coiffurne
Preisliste

Die Bedienungspreise (Betriebsstundenansatz) richten sich nach Zeitaufwand und
beinhalten auch die Arbeitsplatzvorbereitungen

Gultig ab 01.09.2022

Lytoenergese Das Geheimnis der naturlichen Zellregeneration
Einzelprels 10er Abo

Haarneubildung ca. 20 Min CHF 55.00 CHF 495.00

20-30 Behandlungen im Abstand von 3 Tagen, Nachbehandlung 1x pro Monat

Gesichtsbehandlung ca. 45 Min CHF 115.00 CHF 1035.00

10-15 Behandlungen im Abstand von 3 Tagen, Nachbehandlung 1x pro Monat

Bei Spezial- und Tellbehandlungen richtet sich der Preis nach dem Zeifaufwand

Ganzkorpertherapie

Die Behandlung dauert ca. 50 Min CHF 115.00
JUnd ist nicht Krankenkassenanerkannt

Bei der Elekfrotherapie richtet sich der Preis nach dem Zeitaufwand



